71

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 11/73
Da 12 de abril de 1973

Declara facultativo o ponto na Câmara
Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuiçÕes legais,

R E S O L VE :

Declarar facultativo o ponto na Câmara
municipal de Araraquara, no dia 19 do corrente
mês - quinta feira da Semana Santa.

Câmara municipal de Araraquara, aos 12 (doze)
dias do m;s de abril do ano de 1973 (m~, novecentos e se -
tanta e três). f/.

--~~-Arnà~~~
Presidente

a Pessoal
da câmara